fancase ERANCE DELF G A E L
s Fooealyn  DALF Votre assistant pour le DELF-DALF
Récapitulatif des admis / non admis a la session
(Centre : 216006 Sousse (TUNISIE e e T e T s

Session : 202203T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat Date de naissance Examen Résultat
216006229353 18 janvier 1999 B1 Admis-e

Numéro candidat Date de naissance Examen Résultat
216006229396 21 juin 1999 B2 Non admis-e
216006229361 23 avril 1991 B2 Admis-e
216006229437 16 novembre 1999 B2 Admis-e
216006229347 10 septembre 1995 B2 Non admis-e
216006229416 09 juillet 1997 B2 Admis-e
216006229381 15 mai 1996 B2 Admis-e
216006229363 05 mai 1997 B2 Admis-e
216006229354 02 décembre 1988 B2 Non admis-e
216006229351 10 novembre 2002 B2 Admis-e
216006229401 04 septembre 1998 B2 Non admis-e
216006229349 27 juin 1994 B2 Non admis-e
216006229433 04 juillet 1997 B2 Admis-e
216006229400 26 novembre 1997 B2 Admis-e
216006229357 21 septembre 1998 B2 Admis-e
216006229410 15 avril 1999 B2 Admis-e
216006229417 25 aolt 1996 B2 Admis-e
216006229370 17 février 1997 B2 Admis-e
216006229425 08 novembre 1999 B2 Non admis-e
216006229420 19 février 1998 B2 Admis-e
216006229408 06 avril 1999 B2 Admis-e
216006229442 15 novembre 1996 B2 Admis-e
216006229376 20 juillet 1997 B2 Non admis-e
216006229382 08 octobre 1997 B2 Admis-e
216006229415 15 octobre 1998 B2 Admis-e
216006229350 28 juin 1994 B2 Admis-e
216006229432 07 juillet 1997 B2 Admis-e
216006229431 01 aolit 1997 B2 Admis-e
216006229398 05 février 1994 B2 Admis-e
216006229419 23 décembre 1997 B2 Non admis-e
216006229385 07 avril 1996 B2 Admis-e

Page 1 sur 3



Numéro candidat
216006217661
216006229346
216006229380
216006219113
216006229435
216006229439
216006229388
216006229360
216006229365
216006229379
216006229356
216006229397
216006229395
216006229394
216006229393
216006229429
216006229413
216006229374
216006229438
216006229372
216006229383
216006229430
216006229358
216006229406
216006229426
216006229424
216006229391
216006229384
216006229386
216006229348
216006229434
216006229436
216006229373
216006229441
216006229369
216006229352
216006229362
216006229411
216006229418
216006229445
216006229448

216006229405

Date de naissance
16 aolt 2003

05 février 2003

26 mars 1997

08 juillet 1997

23 janvier 1999

20 octobre 1996
12 avril 1993

09 octobre 1998
22 mai 1997

25 décembre 1996
13 novembre 1997
17 juillet 1996

17 mai 1999

07 janvier 1999

19 décembre 1998
06 juin 1998

16 mai 1998

27 mars 1997

28 mars 1999

16 juillet 1996

23 janvier 1994

13 septembre 1995
06 mars 1997

11 septembre 2000
17 novembre 1998
22 novembre 1997
08 janvier 1998

23 janvier 1997

03 janvier 1997

30 janvier 2001

22 mai 1999

19 mai 1997

24 novembre 1998
11 novembre 1997
10 juillet 1998

07 mai 1999

04 juin 1997

28 novembre 1999
08 juillet 1997

16 février 1992

20 avril 1996

29 janvier 1998

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e

Non admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Non admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Page 2 sur 3



Numéro candidat

216006229355

216006229389

216006229359

216006229399

216006229392

216006229422

216006229450

216006229371

216006229428

216006229375

216006229404

216006229423

216006229444

216006229407

216006229364

216006229390

216006229409

216006229402

216006229412

216006229449

216006229447

216006229403

216006229345

216006229368

216006229443

216006229446

216006229377

216006229367

216006229387

216006229440

216006229414

216006229421

216006229427

216006229366

216006229378

Date de naissance
08 avril 1994

15 septembre 1997
27 septembre 1996
22 décembre 1991
09 septembre 1998
02 juin 1997

10 décembre 1998
01 décembre 1997
13 février 1997

03 décembre 1994
16 mai 2000

11 juin 1997

20 juillet 1998

01 juin 1995

19 septembre 1996
19 novembre 1996
14 mai 1999

20 décembre 1994
23 juillet 1999

01 janvier 1996

26 juillet 1998

22 avril 1993

02 octobre 1981
21 aolit 1995

25 mars 1996

04 juin 1997

09 février 1998

15 juin 1996

18 novembre 1996
10 octobre 1995

13 février 1997

15 octobre 1991
18 juin 1999

27 octobre 1998

23 février 1999

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Résultat ‘
Admis-e
Admis-e ‘

Non admis-e
Admis-e ‘
Admis-e

Non admis-e

Admis-e
Admis-e ‘
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Admis-e
Admis-e ‘
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Non admis-e
Admis-e ‘
Admis-e
Admis-e ‘

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

J

Page 3 sur 3



