





## Votre assistant pour le DELF-DALF

## Récapitulatif des admis / non admis à la session

Centre: 216006 Sousse (TUNISIE)

Seuls les résultats entierement saisis apparaissent dans ce tableau. La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Session: 202203T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
216006229353	18 janvier 1999	B1	Admis∙e
Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
216006229396	21 juin 1999	B2	Non admis∙e
216006229361	23 avril 1991	B2	Admis∙e
216006229437	16 novembre 1999	B2	Admis∙e
216006229347	10 septembre 1995	B2	Non admis∙e
216006229416	09 juillet 1997	B2	Admis∙e
216006229381	15 mai 1996	В2	Admis∙e
216006229363	05 mai 1997	B2	Admis∙e
216006229354	02 décembre 1988	B2	Non admis∙e
216006229351	10 novembre 2002	В2	Admis∙e
216006229401	04 septembre 1998	В2	Non admis∙e
216006229349	27 juin 1994	В2	Non admis∙e
216006229433	04 juillet 1997	В2	Admis∙e
216006229400	26 novembre 1997	B2	Admis∙e
216006229357	21 septembre 1998	В2	Admis∙e
216006229410	15 avril 1999	В2	Admis∙e
216006229417	25 août 1996	В2	Admis∙e
216006229370	17 février 1997	B2	Admis∙e
216006229425	08 novembre 1999	В2	Non admis∙e
216006229420	19 février 1998	В2	Admis∙e
216006229408	06 avril 1999	В2	Admis∙e
216006229442	15 novembre 1996	В2	Admis∙e
216006229376	20 juillet 1997	В2	Non admis∙e
216006229382	08 octobre 1997	В2	Admis∙e
216006229415	15 octobre 1998	В2	Admis∙e
216006229350	28 juin 1994	B2	Admis∙e
216006229432	07 juillet 1997	B2	Admis∙e
216006229431	01 août 1997	В2	Admis∙e
216006229398	05 février 1994	В2	Admis∙e
216006229419	23 décembre 1997	В2	Non admis∙e
216006229385	07 avril 1996	B2	Admis∙e

méro candidat	Date de naissance	Examen	Résult
216006217661	16 août 2003	B2	Admis∙e
216006229346	05 février 2003	B2	Admis∙e
216006229380	26 mars 1997	B2	Admis∙e
216006219113	08 juillet 1997	B2	Admis∙e
216006229435	23 janvier 1999	B2	Admis-e
216006229439	20 octobre 1996	B2	Non admi
216006229388	12 avril 1993	B2	Admis·e
216006229360	09 octobre 1998	B2	Admis·
216006229365	22 mai 1997	B2	Admis
216006229379	25 décembre 1996	B2	Admis
216006229356	13 novembre 1997	B2	Admis
216006229397	17 juillet 1996	B2	Admis
216006229395	17 mai 1999	B2	Non adm
216006229394	07 janvier 1999	B2	Admis
216006229393	19 décembre 1998	B2	Non adm
216006229429	06 juin 1998	B2	Admis
216006229413	16 mai 1998	B2	Admis
216006229374	27 mars 1997	B2	Admis
216006229438	28 mars 1999	B2	Non adm
216006229372	16 juillet 1996	B2	Admis
216006229383	23 janvier 1994	B2	Non adm
216006229430	13 septembre 1995	B2	Admis
216006229358	06 mars 1997	B2	Non adm
216006229406	11 septembre 2000	B2	Non adm
216006229426	17 novembre 1998	B2	Admis
216006229424	22 novembre 1997	B2	Admis
216006229391	08 janvier 1998	B2	Admis
216006229384	23 janvier 1997	B2	Admis
216006229386	03 janvier 1997	B2	Non adm
216006229348	30 janvier 2001	B2	Admis
216006229434	22 mai 1999	B2	Admis
216006229436	19 mai 1997	B2	Non adm
216006229373	24 novembre 1998	B2	Non adm
216006229441	11 novembre 1997	B2	Non adm
216006229369	10 juillet 1998	B2	Admis
216006229352	07 mai 1999	B2	Non adm
216006229362	04 juin 1997	B2	Admis
216006229411	28 novembre 1999	B2	Admis
216006229411	08 juillet 1997	B2	Admis
216006229445	16 février 1992	B2	Admis
216006229448 216006229405	20 avril 1996 29 janvier 1998	B2 B2	Admis-e

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
216006229355	08 avril 1994	B2	Admis∙e
216006229389	15 septembre 1997	B2	Admis∙e
216006229359	27 septembre 1996	B2	Non admis∙e
216006229399	22 décembre 1991	B2	Admis∙e
216006229392	09 septembre 1998	B2	Admis∙e
216006229422	02 juin 1997	B2	Non admis∙e
216006229450	10 décembre 1998	B2	Admis∙e
216006229371	01 décembre 1997	B2	Admis∙e
216006229428	13 février 1997	B2	Admis∙e
216006229375	03 décembre 1994	B2	Admis∙e
216006229404	16 mai 2000	B2	Admis∙e
216006229423	11 juin 1997	B2	Admis∙e
216006229444	20 juillet 1998	B2	Admis∙e
216006229407	01 juin 1995	B2	Non admis∙e
216006229364	19 septembre 1996	B2	Non admis∙e
216006229390	19 novembre 1996	B2	Non admis∙e
216006229409	14 mai 1999	B2	Admis∙e
216006229402	20 décembre 1994	B2	Admis∙e
216006229412	23 juillet 1999	B2	Admis∙e
216006229449	01 janvier 1996	B2	Admis∙e
216006229447	26 juillet 1998	B2	Non admis∙e
216006229403	22 avril 1993	B2	Admis∙e
216006229345	02 octobre 1981	B2	Admis∙e
216006229368	21 août 1995	B2	Non admis∙e
216006229443	25 mars 1996	B2	Non admis∙e
216006229446	04 juin 1997	B2	Admis∙e
216006229377	09 février 1998	B2	Admis∙e
216006229367	15 juin 1996	B2	Admis∙e
216006229387	18 novembre 1996	B2	Non admis∙e
216006229440	10 octobre 1995	B2	Admis∙e
216006229414	13 février 1997	B2	Admis∙e
216006229421	15 octobre 1991	B2	Admis∙e
216006229427	18 juin 1999	B2	Admis∙e
216006229366	27 octobre 1998	B2	Admis∙e
216006229378	23 février 1999	B2	Admis∙e